**141–149** Nulli... vocentur] Ben. III. 439. (III. 29, c. 6. conc. Afric. et c. 12. conc. Chalc. D). Cf. Annic. 3. (Clem. 28. 29, Anacl. 26. 28, Iul. 12, Fel. II. pp. 12. xiii.).

**142** appellantur] appellantur 3L<sub>4</sub>   **149** enim] fehlt AL<sub>4</sub>; DG<sub>5</sub>   **151** etiam]  
fehlt DG<sub>5</sub>   **153** etiam...gentiles] gentiles etiam DG<sub>5</sub>   **154–155** Christi...adventum]  
adventum Christi DG<sub>5</sub>   **155** successores...eorum] eorum  
successores DG<sub>5</sub>   **156** vel] et DG<sub>5</sub>

audiri vel iudicari debeant

[H. 10] Et licet apostolo prohibente inter christianos non debeant accusationes<sup>n</sup> exerceri<sup>o</sup>, si prohiberi<sup>q</sup> non poterint<sup>r</sup>, accusationes<sup>s</sup> episcoporum ad memoratos primates debent<sup>u</sup> <VD38, f. 105rb> ab accusatoribus<sup>v</sup> deferri.

Studendum<sup>w</sup> est tamen<sup>x</sup> episcopis, ut dissidentes<sup>y</sup> fratres magis ad pacem <BII13, f. 95rb> quam ad iudicium cohortentur<sup>z</sup>.

P9629: Episcopos ab omnibus comprovincialibus audiendos Episcopus<sup>a</sup> autem aliter non debet audiri vel iudicari nisi in praesentia omnium comprovincialium<sup>b</sup> et ab omnibus comprovincialibus<sup>c</sup> episcopis, quia ipsis <I83, f. 112vb> absentibus nec debet nec potest. Quae<sup>d</sup> vero personae ad accusationem<sup>e</sup> eorum non sint<sup>f</sup> admittendae, et<sup>g</sup> <SG670, p. 219b> superius ex parte dictum est <N442, f. 52rb> et latius tam hi quam et<sup>h</sup> infames personae in epistola, quam dudum Hilario episcopo<sup>i</sup> misimus, sunt adnumeratae.

Ultra provinciae<sup>j</sup> vero terminos accusandi licentia

---

**163** <sup>n</sup> accusationes] accusationes episcoporum V630 | <sup>o</sup> am Rande Peragi fieri VD38 | <sup>p</sup> exerceri] exerceri sed V630 | <sup>q</sup> prohibere P9629; prohiberi korrig. aus prohibere Bcan4 **164** <sup>r</sup> poterit V630; P9629; potuerint I83; SG670; Bcan4; S105; poterunt VD38; P102; BII13 | <sup>s</sup> am Rande nicht mehr lesbare Rubrik V630 | <sup>t</sup> accusationes episcoporum fehlt Bcan4 **165** <sup>u</sup> debent ab korrig. aus debent N442 | <sup>v</sup> cusatoribus VD38 **167** <sup>w</sup> am Rande z V630 | <sup>x</sup> tam O93 | <sup>y</sup> am Rande Discordantes VD38 **169** <sup>z</sup> cohortentur I83; cohortemur BII13 **171** <sup>a</sup> am Rande z V630 **172** <sup>b</sup> comprovincialium] in provintialium P9629; comprovincialium korrig. aus provincialium N442 **173** <sup>c</sup> cumprovincialibus Bcan4 **174** <sup>d</sup> am Rande z V630 **175** <sup>e</sup> accusationes Bcan4 | <sup>f</sup> sunt P9629 **176** <sup>g</sup> ut P9629 **177** <sup>h</sup> et fehlt N442 **179** <sup>i</sup> episcopo fehlt V630 **180** <sup>j</sup> provinciam S105 | <sup>k</sup> provinciae vero] provintiarum ero SG670